Российская Федерация
Свердловская область

Управление образования Администрации
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

«43  » 2019 г. №

О проведении инвентаризации

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области
№ 503-1111 от 06.08.2019 «О системе персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей на территории Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы:

1.1. В срок до 29.08.2019 г. назначить и закрепить должностное лицо,
ответственное за проведение инвентаризации инфраструктурных,
материально-технических и кадровых ресурсов в своей образовательной
организации (далее -  инвентаризация).

1.2. В период с 30 октября по 6 ноября 2019 г. осуществить
регистрацию образовательной организации в информационной системе
«Мониторинг доступности образования» (http://inv.edmonitor.ru/) (далее - ИС
«МДО») и провести инвентаризацию в соответствии с инструкцией.

2. Назначить ответственным в муниципалитете за осуществление
информационного взаимодействия в ИС «МДО» - заместителя директора по
УВР МБОУ ДО ДЮЦ Ладынину Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления А.А. Михайлова

http://inv.edmonitor.ru/